
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр» имени М.П. Бочарикова 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
 
 
 

П Р И К А З 
 

« 01 » сентября 2023 года № 84/03-од 
 
 

Об организации пропускного режима 
 

В целях обеспечения безопасности образовательного процесса, предупреждения 

возможных террористических, экстремистских акций и других противоправных проявлений 

в отношении обучающихся, работников и иных лиц, пребывающих в ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» 

г. Новокуйбышевска 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. С 1 сентября 2022 г. осуществлять пропускной режим в школу в соответствии с 

утвержденным Положением о пропускном режиме. 
 

2. Классным руководителям 5-11 классов, педагогам СП «ЦДЮТ» довести 

Положение об организации пропускного режима в ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» г. 
Новокуйбышевска до сведения родителей (законных представителей). 
 

3. Назначить ответственными за организацию и обеспечение пропускного режима 

на территории ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска заместителя директора 
по АХЧ Пугачеву О.В. и завхоза СП «ЦДЮТ» Хамурарь Л.В. 
 

4. Пропускной режим в учебное время осуществлять охранником ООО ЧОО 

«Альфа»; в ночное время, в выходные и праздничные дни – сторожем (вахтером). 
 
 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор ГБОУ СОШ № 5 
г. Новокуйбышевска О.В. Кудряшова 

 
 

С приказом ознакомлены: _________________ О.В. Пугачева 
 
 

_________________ Л.В. Хамурарь 


		2023-10-12T10:48:43+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова




